
             

            

         

Uchwała Nr 192/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie uzgodnienia rozbudowy monitoringu wizyjnego w budynku Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rydzynie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (DZ. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 108a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zmianami) Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uzgadnia się propozycję rozbudowy monitoringu wizyjnego w budynkach 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Rydzynie 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                       

         STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski         

                              (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot        

 

(-) Rafał Jagodzik    

         

(-) Marian Mielcarek    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 192/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie uzgodnienia rozbudowy monitoringu wizyjnego w budynku Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rydzynie. 

 

 Art. 108a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 

r. poz. 910 ze zmianami) nakłada na dyrektora szkoły obowiązek uzyskania opinii organu 

prowadzącego na montaż i rozbudowę monitoringu wizyjnego. 

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka 

w Rydzynie pismem z dnia 28 października 2020 r. zwróciła się z prośbą o uzgodnienie planu 

rozbudowy istniejącej instalacji monitoringu wizyjnego obejmującego swym zasięgiem 

stołówkę w budynku nr 5, korytarze i schody w budynkach nr 3, 6 i 8, wejście do budynku nr 

10 oraz terenów przylegających do budynku nr 1, 2 i 3 należących do Ośrodka.  . 

Zarząd Powiatu, jako organ prowadzący SOSW w Rydzynie, dokonuje w formie 

uchwały. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

                          (-) Izabela Nowak 


